
女子100m 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 11.65 180 00113131111 藏重　みう ｸﾗｼｹﾞ ﾐｳ 女子 2 04 愛　知 甲南大 出場

2 11.69 4581 00003089727 吉田　紗弓 ﾖｼﾀﾞ ｻﾕﾐ 女子 97 愛　知 クレイン 出場

3 11.81 5465 132958937 岡田　翠 ｵｶﾀﾞ ﾐﾄﾞﾘ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

4 11.82 5ｰ2139 132601114 鈴木　咲葉 ｽｽﾞｷ ｻｷﾊ 女子 1 05 愛　知 至学館 出場

4 11.82 3974 00132473929 佐藤　俐有 ｻﾄｳ ﾘｱ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

6 11.83 3372 00102134112 倉橋　美穂 ｸﾗﾊｼ ﾐﾎ 女子 3 04 愛　知 青学大 出場

7 11.90 7715 142304418 橋本　清愛 ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 女子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

8 11.91 5476 143797132 坂本　茜 ｻｶﾓﾄ ｱｶﾈ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

9 11.92 2150 103645524 林　杏茄 ﾊﾔｼ ｱﾝﾅ 女子 3 03 愛　知 至学館 出場

10 11.96 5457 132395629 宮田　愛結 ﾐﾔﾀ ｱﾕ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

10 11.96 5482 144124723 三輪　琉姫 ﾐﾜ ﾙｷ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

12 12.00 2140 132601215 鈴木　虹葉 ｽｽﾞｷ ﾆｼﾞﾊ 女子 1 05 愛　知 至学館 出場

13 12.03 5478 143861932 時任　陽菜 ﾄｷﾄｳ ﾋﾅ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

13 12.03 5495 153563629 布施　一葉 ﾌｾ ｲﾁﾊ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

15 12.04 2172 109466733 大城　珠莉 ｵｵｼﾛ ｼﾞｭﾘ 女子 M1 01 愛　知 至学館 出場

15 12.04 3969 00143861629 神谷　朱里 ｶﾐﾔ ｼｭﾘ 女子 2 07 愛　知 至学館高 出場

17 12.05 3833 143862428 米津　海理 ﾖﾈﾂﾞ ｳﾘ 女子 2 07 愛　知 愛知高 出場

18 12.08 9112 132474223 眞田　あこ ｻﾅﾀﾞ ｱｺ 女子 3 06 愛　知 豊橋南高 出場

19 12.09 5077 00101607722 新垣　舞桜 ｼﾝｶﾞｷ ﾏｵ 女子 04 愛　知 トヨタ自動車 出場

20 12.10 2235 00099871640 福本　萌菜 ﾌｸﾓﾄ ﾓﾅ 女子 3 03 愛　知 中京大 出場

21 12.11 5586 166808938 荒巻　徳香 ｱﾗﾏｷ ﾉﾘｶ 女子 3 06 愛　知 名城大附高 出場

21 12.11 10654 00164602322 八代　理衣 ﾔｼﾛ ﾘｲ 女子 3 09 愛　知 愛知陸協 出場

21 12.11 9093 00132443118 津川　愛依 ﾂｶﾞﾜ ｱｲ 女子 3 07 愛　知 時習館高 出場

24 12.16 3827 148831126 浅井　三奈 ｱｻｲ ﾐﾅ 女子 2 08 愛　知 愛知高 出場

24 12.16 5499 154622222 高崎　生愛 ﾀｶｻｷ ｾｲﾅ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

26 12.18 5479 143862327 山本　遥 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

27 12.19 2247 00096716231 蟹江　璃彩子 ｶﾆｴ ﾘｻｺ 女子 3 03 愛　知 中京大 出場

28 12.20 184 00120913824 小松　このみ ｺﾏﾂ ｺﾉﾐ 女子 2 04 愛　知 甲南大 出場

29 12.22 9106 149824533 佐竹　愛琉 ｻﾀｹ ｱｲﾙ 女子 2 07 愛　知 豊橋南高 出場

29 12.22 9107 152868636 彦坂　莉朱 ﾋｺｻｶ ﾘｱ 女子 2 07 愛　知 豊橋南高 出場

29 12.22 12115 164428732 榎本　実莉 ｴﾉﾓﾄ ﾐﾘ 女子 3 10 愛　知 JACT 出場

29 12.22 5448 83227527 西川　ひより ﾆｼｶﾜ ﾋﾖﾘ 女子 01 愛　知 小島プレス 出場

33 12.24 3934 137112823 磯村　怜佳 ｲｿﾑﾗ ｻﾄｶ 女子 3 06 愛　知 愛工大名電高 出場

34 12.25 3975 00134422117 谷口　花妃 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾚﾝ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

35 12.32 4320 00024761020 明星　光 ｱｹﾎﾞｼ ﾋｶﾙ 女子 98 愛　知 山田商会 出場

35 12.32 2236 00099565842 須崎　心優 ｽｻﾞｷ ﾐｳ 女子 3 03 愛　知 中京大 出場

35 12.32 3823 154681732 田中　咲有 ﾀﾅｶ ｻﾕ 女子 1 08 愛　知 愛知高 出場

35 12.32 3822 157138833 吉田　名歩 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾎ 女子 1 08 愛　知 愛知高 出場

39 12.33 3909 153564731 山田　紗矢 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 女子 1 08 愛　知 愛知淑徳高 出場

40 12.37 10950 164396736 和佐田　るい ﾜｻﾀﾞ ﾙｲ 女子 3 09 愛　知 ハイテクＡＣ 出場

41 12.41 7699 143917530 中村　陽茉理 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾏﾘ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

42 12.42 5450 143686533 新木　詩乃 ｱﾗｷ ｼﾉ 女子 97 愛　知 小島プレス 出場

42 12.42 2390 00120805622 嶋　結菜 ｼﾏ ﾕｲﾅ 女子 1 06 愛　知 東海学園大学 出場

44 12.45 5361 54458733 中内　彩虹 ﾅｶｳﾁ ｱﾔｺ 女子 98 愛　知 愛知アスリ 出場

44 12.45 9094 00132474324 髙津　采里 ﾀｶﾂ ｻﾘ 女子 3 06 愛　知 時習館高 出場

44 12.45 7741 132417927 大和　令奈 ﾔﾏﾄ ﾚｲﾅ 女子 3 06 北海道 岡崎城西高 出場

47 12.47 7711 142384426 大山　莉奈 ｵｵﾔﾏ ﾘﾅ 女子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

48 12.48 5081 39860733 遠山　実希 ﾄｵﾔﾏ ﾐｷ 女子 98 愛　知 トヨタ自動車 出場

48 12.48 3621 165922328 平岩　夕季 ﾋﾗｲﾜ ﾕｷ 女子 3 09 愛　知 守山中 出場

50 12.49 1823 152654124 中西　麻友 ﾅｶﾆｼ ﾏﾕ 女子 2 07 愛　知 一宮南高 出場

50 12.49 5208 00153540220 沼田　佳苗 ﾇﾏﾀ ｶﾅｴ 女子 83 愛　知 愛知マスターズ 出場

50 12.49 9184 150079224 酒井　花菜 ｻｶｲ ﾊﾅ 女子 2 07 愛　知 豊川高 出場

53 12.50 3825 153564428 原　さくら ﾊﾗ ｻｸﾗ 女子 1 08 愛　知 愛知高 出場

54 12.53 5247 00024737124 松井　美樹 ﾏﾂｲ ﾐｷ 女子 91 愛　知 岡崎TFC 出場

55 12.54 1076 00045531523 酒井　あおい ｻｶｲ ｱｵｲ 女子 74 愛　知 ＡＣ一宮 出場

56 12.56 2060 00200005883 伊藤　風香 ｲﾄｳ ﾌｳｶ 女子 2 04 愛　知 東海学園大学 出場

57 12.60 2193 00114567226 加藤　涼音 ｶﾄｳ ｽｽﾞﾈ 女子 2 05 愛　知 愛知淑徳大 出場

58 12.61 3967 00152674631 蒲　凛香 ｶﾊﾞ ﾘﾝｶ 女子 2 07 愛　知 至学館高 出場

59 12.62 3110 164378837 長谷川　蒔乃 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｷﾉ 女子 3 09 愛　知 大須ＡＣ 出場

60 12.64 3958 143666632 岡本　彩里 ｵｶﾓﾄ ｱｲﾘ 女子 2 07 愛　知 栄徳高 出場

61 12.65 1070 00164596637 上野　里帆 ｳｴﾉ ﾘﾎ 女子 96 愛　知 ＡＣ一宮 出場

61 12.65 5655 144290525 野見山　寧祢 ﾉﾐﾔﾏ ﾈﾈ 女子 2 07 愛　知 豊明高 出場

63 12.67 3260 164381023 松浦　若奈 ﾏﾂｳﾗ ﾜｶﾅ 女子 3 09 愛　知 大須ＡＣ 出場

64 12.69 9125 00152648531 山本　紗也 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ 女子 2 08 愛　知 豊橋東高 出場

65 12.72 5575 141153823 林　夏穂 ﾊﾔｼ ｶﾎ 女子 3 06 愛　知 名城大附高 出場

65 12.72 82 00164610220 祖父江　亜希夏 ｿﾌﾞｴ ｱｷﾅ 女子 3 09 愛　知 AC一宮Junior 出場

67 12.74 7686 153515626 矢嶋　紗由菜 ﾔｼﾞﾏ ｻﾕﾅ 女子 1 09 愛　知 安城学園高 出場

68 12.75 3977 00135408526 太田　菜羽 ｵｵﾀ ﾅﾉﾊ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

69 12.77 2203 00129632326 酒井　菜胡 ｻｶｲ ﾅｺ 女子 1 05 愛　知 岐協大 出場

69 12.77 2168 132527323 大城　莉夢 ｵｵｼﾛ ﾘﾑ 女子 3 03 愛　知 至学館 出場

69 12.77 7746 142323520 吉本　結羅 ﾖｼﾓﾄ ﾕﾗ 女子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

72 12.82 7613 141292120 尾形　瑞予 ｵｶﾞﾀ ﾐｽﾞﾖ 女子 3 06 愛　知 三好高 出場

72 12.82 7687 154092122 竹内　沙葉 ﾀｹｳﾁ ｻﾊ 女子 1 08 愛　知 安城学園高 出場

72 12.82 3819 156044424 石原　花恋 ｲｼﾊﾗ ｶﾚﾝ 女子 1 09 愛　知 愛知高 出場

必ずご覧ください

＊１次予選がある種目の上位18名の決定方法について
　　ランキング18位が複数ある場合は、資格記録対象期間内の２番目に良い公認記録で順位付けを行い、
　　18名を決定します。
＊大学所属の方でセルが赤色に塗りつぶしている方は愛知陸協の登録がされていません。
　6月末日までに登録を済まされない場合はエントリーを削除させていただきます。

＊その他のセルが赤く塗りつぶされている方は、ナンバー未入力、陸連コード未入力、
　名前英字未入力、学年未入力などです。6月末日までに右記QRコードより情報を入力して
　ください。情報入力がない場合はエントリーを取り消しさせていただきます。

12"85　９８人

＊記録未入力で「ターゲットナンバー枠外」「記録なし」となっている場合は、早急に愛知陸上競技協会まで
　連絡し、下記のQRコードより情報を入力してください。
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75 12.85 3961 00154016522 荻野　澄純 ｵｷﾞﾉ ｽｽﾞﾐ 女子 1 08 愛　知 至学館高 出場
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 24.21 180 00113131111 藏重　みう ｸﾗｼｹﾞ ﾐｳ 女子 2 04 愛　知 甲南大 出場

2 24.30 3372 00102134112 倉橋　美穂 ｸﾗﾊｼ ﾐﾎ 女子 3 04 愛　知 青学大 出場

3 24.40 5495 153563629 布施　一葉 ﾌｾ ｲﾁﾊ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

4 24.45 2139 132601114 鈴木　咲葉 ｽｽﾞｷ ｻｷﾊ 女子 1 05 愛　知 至学館 出場

4 24.45 5499 154622222 高崎　生愛 ﾀｶｻｷ ｾｲﾅ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

6 24.58 9112 132474223 眞田　あこ ｻﾅﾀﾞ ｱｺ 女子 3 06 愛　知 豊橋南高 出場

7 24.61 3974 00132473929 佐藤　俐有 ｻﾄｳ ﾘｱ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

8 24.64 7715 142304418 橋本　清愛 ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 女子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

9 24.65 4581 00003089727 吉田　紗弓 ﾖｼﾀﾞ ｻﾕﾐ 女子 97 愛　知 クレイン 出場

10 24.72 5465 132958937 岡田　翠 ｵｶﾀﾞ ﾐﾄﾞﾘ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

11 24.75 5477 143861730 佐野　日香 ｻﾉ ﾆﾁｶ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

12 24.81 2140 132601215 鈴木　虹葉 ｽｽﾞｷ ﾆｼﾞﾊ 女子 1 05 愛　知 至学館 出場

13 24.87 9106 149824533 佐竹　愛琉 ｻﾀｹ ｱｲﾙ 女子 2 07 愛　知 豊橋南高 出場

14 24.91 5457 132395629 宮田　愛結 ﾐﾔﾀ ｱﾕ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

14 24.91 5476 143797132 坂本　茜 ｻｶﾓﾄ ｱｶﾈ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

16 24.92 2235 00099871640 福本　萌菜 ﾌｸﾓﾄ ﾓﾅ 女子 3 03 愛　知 中京大 出場

17 24.98 2150 103645524 林　杏茄 ﾊﾔｼ ｱﾝﾅ 女子 3 03 愛　知 至学館 出場

18 25.00 2055 00085402423 溝口　岬希 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾐｻｷ 女子 4 03 愛　知 東海学園大学 出場

19 25.06 2268 00117616830 森下　愛梨 ﾓﾘｼﾀ ｱｲﾘ 女子 2 05 愛　知 中京大 出場

20 25.12 5482 144124723 三輪　琉姫 ﾐﾜ ﾙｷ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

21 25.14 5478 143861932 時任　陽菜 ﾄｷﾄｳ ﾋﾅ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

22 25.15 2172 109466733 大城　珠莉 ｵｵｼﾛ ｼﾞｭﾘ 女子 M1 01 愛　知 至学館 出場

23 25.20 9107 152868636 彦坂　莉朱 ﾋｺｻｶ ﾘｱ 女子 2 07 愛　知 豊橋南高 出場

24 25.25 3934 137112823 磯村　怜佳 ｲｿﾑﾗ ｻﾄｶ 女子 3 06 愛　知 愛工大名電高 出場

25 25.28 5362 164772835 遠山　早織 ﾄｵﾔﾏ ｻｵﾘ 女子 90 愛　知 愛知アスリ 出場

26 25.35 5470 141154218 森　那帆 ﾓﾘ ﾅﾎ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

27 25.36 3969 00143861629 神谷　朱里 ｶﾐﾔ ｼｭﾘ 女子 2 07 愛　知 至学館高 出場

28 25.47 1553 00109340017 中澤　愛菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾅ 女子 1 05 愛　知 中大 出場

29 25.48 5586 166808938 荒巻　徳香 ｱﾗﾏｷ ﾉﾘｶ 女子 3 06 愛　知 名城大附高 出場

30 25.50 9179 145869033 三好　澄果 ﾐﾖｼ ｽﾐｶ 女子 2 07 愛　知 豊川高 出場

31 25.52 5479 143862327 山本　遥 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

32 25.53 2279 00109323826 中野　知咲 ﾅｶﾉ ﾁｻｷ 女子 2 04 愛　知 中京大 出場

33 25.55 3769 00142756833 田村　早樹子 ﾀﾑﾗ ｻｷｺ 女子 3 06 愛　知 旭丘高 出場

34 25.59 3827 148831126 浅井　三奈 ｱｻｲ ﾐﾅ 女子 2 08 愛　知 愛知高 出場

35 25.64 83 00164610523 長屋　心 ﾅｶﾞﾔ ｺｺﾛ 女子 3 09 愛　知 AC一宮Junior 出場

35 25.64 3822 157138833 吉田　名歩 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾎ 女子 1 08 愛　知 愛知高 出場

37 25.67 9094 00132474324 髙津　采里 ﾀｶﾂ ｻﾘ 女子 3 06 愛　知 時習館高 出場

38 25.68 7699 143917530 中村　陽茉理 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾏﾘ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

39 25.69 2059 00143642121 石川　紗衣 ｲｼｶﾜ ｻｴ 女子 2 05 愛　知 東海学園大学 出場

40 25.72 9184 150079224 酒井　花菜 ｻｶｲ ﾊﾅ 女子 2 07 愛　知 豊川高 出場

41 25.73 5655 144290525 野見山　寧祢 ﾉﾐﾔﾏ ﾈﾈ 女子 2 07 愛　知 豊明高 出場

42 25.75 10950 164396736 和佐田　るい ﾜｻﾀﾞ ﾙｲ 女子 3 09 愛　知 ハイテクＡＣ 出場

43 25.79 10654 00164602322 八代　理衣 ﾔｼﾛ ﾘｲ 女子 3 09 愛　知 愛知陸協 出場

43 25.79 3833 143862428 米津　海理 ﾖﾈﾂﾞ ｳﾘ 女子 2 07 愛　知 愛知高 出場

43 25.79 3823 154681732 田中　咲有 ﾀﾅｶ ｻﾕ 女子 1 08 愛　知 愛知高 出場

46 25.83 3110 164378837 長谷川　蒔乃 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｷﾉ 女子 3 09 愛　知 大須ＡＣ 出場

47 25.84 3975 00134422117 谷口　花妃 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾚﾝ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

48 25.88 4010 00076043121 三輪　ﾀﾞﾘﾔ ﾐﾜ ﾀﾞﾘﾔ 女子 99 愛　知 IWATA 出場

49 25.97 3825 153564428 原　さくら ﾊﾗ ｻｸﾗ 女子 1 08 愛　知 愛知高 出場

50 26.09 5480 143897234 今井　美莉亜 ｲﾏｲ ﾐﾘｱ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

51 26.17 1823 152654124 中西　麻友 ﾅｶﾆｼ ﾏﾕ 女子 2 07 愛　知 一宮南高 出場

52 26.19 2390 00120805622 嶋　結菜 ｼﾏ ﾕｲﾅ 女子 1 06 愛　知 東海学園大学 出場

53 26.20 7687 154092122 竹内　沙葉 ﾀｹｳﾁ ｻﾊ 女子 1 08 愛　知 安城学園高 出場

54 26.26 7704 143862125 松澤　由奈 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾅ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

55 26.36 3850 00137925431 暮石　芭南 ｸﾚｲｼ ﾊﾅ 女子 3 06 愛　知 聖霊高 出場

56 26.42 3932 144159024 片岡　夢羽 ｶﾀｵｶ ﾕﾒﾊ 女子 2 07 愛　知 愛工大名電高 出場

56 26.42 3963 00155288938 杉原　奈緒 ｽｷﾞﾊﾗ ﾅｵ 女子 1 08 愛　知 至学館高 出場

58 26.47 2103 134746732 杉谷　奏 ｽｷﾞﾀﾆ ｶﾅﾃﾞ 女子 3 03 愛　知 愛知教育大学 出場

59 26.48 3977 00135408526 太田　菜羽 ｵｵﾀ ﾅﾉﾊ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

60 26.50 3909 153564731 山田　紗矢 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 女子 1 08 愛　知 愛知淑徳高 出場

61 26.51 2247 00096716231 蟹江　璃彩子 ｶﾆｴ ﾘｻｺ 女子 3 03 愛　知 中京大 出場

62 26.52 3835 145425021 河野　若葉 ｶﾜﾉ ﾜｶﾊﾞ 女子 2 07 愛　知 愛知高 出場

63 26.61 7746 142323520 吉本　結羅 ﾖｼﾓﾄ ﾕﾗ 女子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

64 26.66 3971 00138097331 堀　朝香 ﾎﾘ ｱｻｶ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

65 26.69 3770 153896133 関谷　彩莉 ｾｷﾔ ｱﾔﾘ 女子 2 08 愛　知 旭野高 出場

66 26.76 9078 132441116 河合　美駒 ｶﾜｲ ﾐｸ 女子 3 06 愛　知 桜丘高 出場

女子400m 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 55.06 1315 00125449530 平野　里歩 ﾋﾗﾉ ﾘﾎ 女子 1 05 愛　知 環太平洋大 出場

2 55.70 2257 00111826524 中島　明香 ﾅｶｼﾏ ｻﾔｶ 女子 2 04 愛　知 中京大 出場

3 56.36 5470 141154218 森　那帆 ﾓﾘ ﾅﾎ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

4 56.39 1553 00109340017 中澤　愛菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾅ 女子 1 05 愛　知 中大 出場

5 56.49 2142 森　千莉 ﾓﾘ ｾﾝﾘ 女子 1 06 愛　知 至学館 出場保留 JAAF IDなし

6 56.59 2055 00085402423 溝口　岬希 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾐｻｷ 女子 4 03 愛　知 東海学園大学 出場

7 56.85 6668 00136668434 小川　心優 ｵｶﾞﾜ ｺｺﾐ 女子 3 07 愛　知 福祉大付高 出場

8 56.88 2059 00143642121 石川　紗衣 ｲｼｶﾜ ｻｴ 女子 2 05 愛　知 東海学園大学 出場

9 56.98 5362 164772835 遠山　早織 ﾄｵﾔﾏ ｻｵﾘ 女子 90 愛　知 愛知アスリ 出場

10 57.34 5477 143861730 佐野　日香 ｻﾉ ﾆﾁｶ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

11 57.38 9090 00143665530 村松　杏音 ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ 女子 2 07 愛　知 時習館高 出場

12 57.59 9110 138931732 小川　遥妃 ｵｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 女子 3 07 愛　知 豊橋南高 出場

13 57.69 5469 140865024 江藤　柚葉 ｴﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

14 57.91 5577 141154824 竹内　由奈 ﾀｹｳﾁ ﾕﾅ 女子 3 06 愛　知 名城大附高 出場

15 58.29 2279 00109323826 中野　知咲 ﾅｶﾉ ﾁｻｷ 女子 2 04 愛　知 中京大 出場

16 58.32 3373 00099034429 政野　志歩 ﾏｻﾉ ｼﾎ 女子 3 04 愛　知 青学大 出場

26"80　９８人

1'03"30　９８人
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17 58.33 5655 144290525 野見山　寧祢 ﾉﾐﾔﾏ ﾈﾈ 女子 2 07 愛　知 豊明高 出場

18 58.41 2004 00092763734 川島　実桜 ｶﾜｼﾏ ﾐｵ 女子 4 02 愛　知 筑波大 出場

19 58.72 3935 132675226 村松　未唯 ﾑﾗﾏﾂ ﾐﾕ 女子 3 06 愛　知 愛工大名電高 出場

20 59.14 7704 143862125 松澤　由奈 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾅ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

21 59.30 3769 00142756833 田村　早樹子 ﾀﾑﾗ ｻｷｺ 女子 3 06 愛　知 旭丘高 出場

22 59.58 2299 00125761123 江見　優佳 ｴﾐ ﾕｳｶ 女子 4 02 愛　知 中部大 出場

23 59.61 3842 138704629 椎名　光藍 ｼｲﾅ ﾐﾗ 女子 3 06 愛　知 愛知高 出場

24 59.97 7712 141402214 松山　由奈 ﾏﾂﾔﾏ ﾕﾅ 女子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

25 59.99 5501 155380325 粉川　シャルワ華 ｺｶﾜ ｼｬﾙﾜﾊﾅ 女子 1 09 愛　知 中京大中京高 出場

26 1:00.02 9183 151534625 渡邉　志帆 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ 女子 2 07 愛　知 豊川高 出場

27 1:00.04 3971 00138097331 堀　朝香 ﾎﾘ ｱｻｶ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

28 1:00.06 1820 164631021 小野　心結香 ｵﾉ ﾐﾕｶ 女子 2 07 愛　知 一宮南高 出場

29 1:00.13 7716 138540021 鈴木　瑚々 ｽｽﾞｷ ｺｺ 女子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

30 1:00.17 9095 00139111218 橋本　真結子 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾕｺ 女子 3 06 愛　知 時習館高 出場

31 1:00.21 1734 00164477130 南　奈々恵 ﾐﾅﾐ ﾅﾅｴ 女子 3 06 愛　知 愛知黎明高 出場

32 1:00.23 3763 00143666228 岡　郁菜 ｵｶ ﾌﾐﾅ 女子 2 07 愛　知 旭丘高 出場

33 1:00.28 2063 00118614526 矢頭　幸鈴 ﾔﾄｳ ﾕﾗﾗ 女子 2 04 愛　知 東海学園大学 出場

33 1:00.28 5489 147184732 冨澤　茉那 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

35 1:00.39 5480 143897234 今井　美莉亜 ｲﾏｲ ﾐﾘｱ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

36 1:00.47 5583 153565126 仙石　理琴 ｾﾝｺﾞｸ ﾘｺ 女子 1 08 愛　知 名城大附高 出場

37 1:00.60 3835 145425021 河野　若葉 ｶﾜﾉ ﾜｶﾊﾞ 女子 2 07 愛　知 愛知高 出場

38 1:00.68 7559 00139985641 森　日菜子 ﾓﾘ ﾋﾅｺ 女子 3 07 愛　知 岡崎北高 出場

38 1:00.68 5171 00200002091 土谷　磨琳亜 ﾂﾁﾔ ﾏﾘｱ 女子 3 09 愛　知 長久手北中 出場

40 1:00.95 3949 165275127 山口　花凛 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 女子 3 06 愛　知 春日井西高 出場

41 1:01.13 7590 143797435 古市　さくら ﾌﾙｲﾁ ｻｸﾗ 女子 2 07 愛　知 刈谷高 出場

41 1:01.13 3106 165504122 渡部　美桜 ﾜﾀﾍﾞ ﾐｵ 女子 3 09 愛　知 大須ＡＣ 出場

41 1:01.13 5503 158589642 伊藤　暖日 ｲﾄｳ ﾉﾝｶ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

44 1:01.19 9074 150079628 太田　結菜 ｵｵﾀ ﾕｲﾅ 女子 2 07 愛　知 桜丘高 出場

45 1:01.24 7507 149390430 山口　桃子 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓｺ 女子 2 07 愛　知 岡崎西高 出場

45 1:01.24 5485 145200315 服部　雪乃 ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

47 1:01.26 3871 166020116 福岡　愛 ﾌｸｵｶ ｱｲ 女子 3 06 愛　知 西陵高 出場

48 1:01.27 3814 145828129 相馬　優衣 ｿｳﾏ ﾕｲ 女子 2 08 愛　知 明和高 出場

49 1:01.59 9221 155091021 世継　宙央 ﾖﾂｷﾞ ｿﾗ 女子 1 08 愛　知 豊橋南高 出場

50 1:01.68 5498 154470425 今枝　瞳 ｲﾏｴﾀﾞ ﾋﾄﾐ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

51 1:01.77 7615 163420521 石田　実来 ｲｼﾀﾞ ﾐｸ 女子 3 06 愛　知 三好高 出場

52 1:01.85 3108 164381225 伊藤　里桜 ｲﾄｳ ﾘｵ 女子 3 09 愛　知 大須ＡＣ 出場

53 1:01.97 9182 144260118 三浦　有生 ﾐｳﾗ ﾕｷ 女子 2 07 愛　知 豊川高 出場

54 1:02.04 3110 164378837 長谷川　蒔乃 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｷﾉ 女子 3 09 愛　知 大須ＡＣ 出場

55 1:02.05 6666 00150342318 前田　えくぼ ﾏｴﾀﾞ ｴｸﾎﾞ 女子 2 07 愛　知 福祉大付高 出場

56 1:02.26 7646 164925431 尾関　利琉 ｵｾﾞｷ ﾘﾙ 女子 3 07 愛　知 豊田大谷高 出場

57 1:02.35 7504 00200037326 大須賀　凜咲 ｵｵｽｶ ﾘｻ 女子 2 07 愛　知 愛産大三河高 出場

58 1:02.53 1875 00200051951 金森　映真 ｶﾅﾓﾘ ｴﾏ 女子 2 08 愛　知 西春高 出場

59 1:02.72 6667 00143972430 水野　真生 ﾐｽﾞﾉ ﾏﾅﾐ 女子 2 07 愛　知 福祉大付高 出場

59 1:02.72 6720 150342015 鈴木　若奈 ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ 女子 2 07 愛　知 大府高 出場

61 1:02.75 3811 200188874 橋本　葉月 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 女子 1 08 愛　知 明和高 出場

62 1:02.82 7687 154092122 竹内　沙葉 ﾀｹｳﾁ ｻﾊ 女子 1 08 愛　知 安城学園高 出場

63 1:02.87 2057 00095419331 山田　綾菜 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾅ 女子 4 02 愛　知 東海学園大学 出場

64 1:02.97 3946 132399936 泉　茉李 ｲｽﾞﾐ ﾏｲ 女子 3 07 愛　知 春日井西高 出場

65 1:03.09 7765 157336227 鈴木　日菜夕 ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ 女子 1 08 愛　知 三好高 出場

66 1:03.16 6774 今井　柚希 ｲﾏｲ ﾕｽﾞｷ 女子 1 08 愛　知 東海南高 出場保留 JAAF IDなし

67 1:03.26 5534 144886435 山森　湖子 ﾔﾏﾓﾘ ｺｺ 女子 2 08 愛　知 瑞陵高 出場

68 1:03.27 1900 00141155320 福田　郁穂 ﾌｸﾀﾞ ｲｸﾎ 女子 3 06 愛　知 古知野高 出場

女子800m 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 2:07.48 2142 森　千莉 ﾓﾘ ｾﾝﾘ 女子 1 06 愛　知 至学館 出場保留 JAAF IDなし

2 2:08.68 1315 00125449530 平野　里歩 ﾋﾗﾉ ﾘﾎ 女子 1 05 愛　知 環太平洋大 出場

3 2:09.05 2004 00092763734 川島　実桜 ｶﾜｼﾏ ﾐｵ 女子 4 02 愛　知 筑波大 出場

4 2:09.27 5489 147184732 冨澤　茉那 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

5 2:11.43 7749 132401011 都築　優衣華 ﾂﾂﾞｷ ﾕｲｶ 女子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

6 2:11.61 3374 00099566641 青山　理奈 ｱｵﾔﾏ ﾘﾅ 女子 3 03 愛　知 青学大 出場

7 2:11.64 959 00103612720 萩原　さや ﾊｷﾞﾊﾗ ｻﾔ 女子 3 04 愛　知 立大 出場

8 2:12.02 2143 143883734 山本　滝穂 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｷﾎ 女子 1 05 愛　知 至学館 出場

9 2:12.14 5486 145406626 長谷川　采花 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔｶ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

10 2:12.64 7447 00120912722 田中　柚良 ﾀﾅｶ ﾕﾗ 女子 1 05 愛　知 筑波大 出場

11 2:12.66 2262 00110765525 北村　はる ｷﾀﾑﾗ ﾊﾙ 女子 2 05 愛　知 中京大 出場

12 2:12.78 9110 138931732 小川　遥妃 ｵｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 女子 3 07 愛　知 豊橋南高 出場

13 2:13.25 5469 140865024 江藤　柚葉 ｴﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

14 2:13.39 6472 00155072727 梅村　茉那 ｳﾒﾑﾗ ﾏﾅ 女子 1 06 愛　知 順大 出場

15 2:14.35 5483 145058831 宇野　莉里杏 ｳﾉ ﾘﾘｱ 女子 2 08 愛　知 中京大中京高 出場

16 2:15.26 7635 153532221 児玉　彩花 ｺﾀﾞﾏ ｲﾛﾊ 女子 2 08 愛　知 光ヶ丘女子高 出場

17 2:15.60 5174 00164397838 北川　天咲 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｻ 女子 3 09 愛　知 長久手北中 出場

18 2:15.68 5498 154470425 今枝　瞳 ｲﾏｴﾀﾞ ﾋﾄﾐ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

19 2:15.72 5501 155380325 粉川　シャルワ華 ｺｶﾜ ｼｬﾙﾜﾊﾅ 女子 1 09 愛　知 中京大中京高 出場

20 2:15.91 5503 158589642 伊藤　暖日 ｲﾄｳ ﾉﾝｶ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

21 2:16.20 5504 162129627 江藤　杏奈 ｴﾄｳ ｱﾝﾅ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

22 2:16.29 9186 149131827 蒲生　悠桜 ｶﾞﾓｳ ﾕﾗ 女子 2 07 愛　知 豊川高 出場

23 2:17.36 1734 00164477130 南　奈々恵 ﾐﾅﾐ ﾅﾅｴ 女子 3 06 愛　知 愛知黎明高 出場

女子1500m 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 4:25.52 7447 00120912722 田中　柚良 ﾀﾅｶ ﾕﾗ 女子 1 05 愛　知 筑波大 出場

2 4:26.04 7718 132400616 火山　華 ﾋﾔﾏ ﾊﾅ 女子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

3 4:30.07 6472 00155072727 梅村　茉那 ｳﾒﾑﾗ ﾏﾅ 女子 1 06 愛　知 順大 出場

4 4:30.09 5483 145058831 宇野　莉里杏 ｳﾉ ﾘﾘｱ 女子 2 08 愛　知 中京大中京高 出場

5 4:31.97 7464 133283525 若林　藍那 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾗﾝﾅ 女子 3 07 愛　知 人環大岡崎高 出場

6 4:32.47 7749 132401011 都築　優衣華 ﾂﾂﾞｷ ﾕｲｶ 女子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

7 4:33.01 7635 153532221 児玉　彩花 ｺﾀﾞﾏ ｲﾛﾊ 女子 2 08 愛　知 光ヶ丘女子高 出場

4'50"00　４８人

2'18"00　２４人
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8 4:34.64 9080 00153835833 渡邉　真瑚 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｺ 女子 1 08 愛　知 時習館高 出場

9 4:35.58 3374 00099566641 青山　理奈 ｱｵﾔﾏ ﾘﾅ 女子 3 03 愛　知 青学大 出場

10 4:36.64 7463 132388126 日置　梨愛 ﾋｵｷ ﾘｱ 女子 3 07 愛　知 人環大岡崎高 出場

11 4:37.25 2254 00093581733 太田　真帆 ｵｵﾀ ﾏﾎ 女子 3 02 愛　知 中京大 出場

12 4:37.82 8348 039387333 近江　衿香 ｵｳﾐ ｴﾘｶ 女子 94 愛　知 ＴＴランナーズ 出場

13 4:38.01 5486 145406626 長谷川　采花 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔｶ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

14 4:38.55 9186 149131827 蒲生　悠桜 ｶﾞﾓｳ ﾕﾗ 女子 2 07 愛　知 豊川高 出場

15 4:39.57 3760 00146733731 松本　紗直 ﾏﾂﾓﾄ ｻﾅ 女子 2 07 愛　知 旭丘高 出場

16 4:39.68 7465 132399532 副島　佑衣 ｿｴｼﾞﾏ ﾕｲ 女子 3 06 愛　知 人環大岡崎高 出場

17 4:41.19 9219 158433327 柳田　麻央美 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾏｵﾐ 女子 1 09 愛　知 豊橋南高 出場

18 4:41.54 7701 149631630 大畑　夢依里 ｵｵﾊﾀ ﾕｲﾘ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

19 4:41.82 5484 145113217 黒宮　麻瑚 ｸﾛﾐﾔ ﾏｺ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

20 4:42.22 3838 132673729 石田　莉子 ｲｼﾀﾞ ﾘｺ 女子 3 06 愛　知 愛知高 出場

21 4:42.33 7584 200007906 岩田　留依 ｲﾜﾀ ﾙｲ 女子 2 08 愛　知 人環大岡崎高 出場

22 4:43.76 7644 152581426 鈴木　彩桔 ｽｽﾞｷ ｻｷ 女子 2 07 愛　知 豊田大谷高 出場

23 4:43.96 3829 150316319 岡留　藍 ｵｶﾄﾞﾒ ｱｲ 女子 2 07 愛　知 愛知高 出場

24 4:44.19 3198 00200000990 中島　夢渚 ﾅｶｼﾏ ﾕﾅ 女子 1 11 愛　知 ラクシス 出場

25 4:46.24 7738 144940628 村松　和奏 ﾑﾗﾏﾂ ﾜｶﾅ 女子 3 07 愛　知 岡崎城西高 出場

26 4:46.69 7462 200007899 神谷　弥音 ｶﾐﾔﾐ ﾐﾉﾝ 女子 2 07 愛　知 人環大岡崎高 出場

27 4:46.80 7698 152520520 佐藤　里帆 ｻﾄｳ ﾘﾎ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

28 4:47.57 2215 00096573535 森　優希 ﾓﾘ ﾕｳｷ 女子 4 02 愛　知 中京大 出場

29 4:48.77 7648 135458026 丹羽　涼音 ﾆﾜ ｽｽﾞﾈ 女子 3 06 愛　知 豊田大谷高 出場

30 4:49.46 1734 00164477130 南　奈々恵 ﾐﾅﾐ ﾅﾅｴ 女子 3 06 愛　知 愛知黎明高 出場

31 4:49.99 2358 00083748434 安藤　優月 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ 女子 M1 01 愛　知 至学館 出場

32 0 00120713721 中島　汐菜 ﾅｶｼﾏ ｼｵﾅ 女子 1 05 亜大 タイムなし出場不可 不備

女子100mH(0.838m/8.50m) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 12.97 4168 00019476330 大松　由季 ｵｵﾏﾂ ﾕｷ 女子 96 愛　知 CDL 出場

2 13.40 459 00120798936 林　美希 ﾊﾔｼ ﾐｷ 女子 1 05 愛　知 早大 出場

3 13.52 4390 00083832024 安藤　愛未 ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾐ 女子 01 愛　知 加藤建設 出場

4 13.57 3351 00129315526 片山　心菜 ｶﾀﾔﾏ ｺｺﾅ 女子 1 05 愛　知 青学大 出場

5 13.69 9179 145869033 三好　澄果 ﾐﾖｼ ｽﾐｶ 女子 2 07 愛　知 豊川高 出場

6 13.82 6585 00072778132 木村　加乃 ｷﾑﾗ ｶﾉ 女子 M1 01 愛　知 早大 出場

7 14.00 3764 0096686237 髙嵜　桃花 ﾀｶｻｷ ﾓﾓｶ 女子 3 04 愛　知 東京学芸大 出場

8 14.02 5081 39860733 遠山　実希 ﾄｵﾔﾏ ﾐｷ 女子 98 愛　知 トヨタ自動車 出場

9 14.04 9491 安達　楓恋 ｱﾀﾞﾁ ｶﾚﾝ 女子 01 愛　知 愛知陸協 出場保留 JAAF IDなし

10 14.13 7741 132417927 大和　令奈 ﾔﾏﾄ ﾚｲﾅ 女子 3 06 北海道 岡崎城西高 県外のため出場不可

11 14.23 5077 00101607722 新垣　舞桜 ｼﾝｶﾞｷ ﾏｵ 女子 04 愛　知 トヨタ自動車 出場

12 14.27 9197 139149532 齋藤　里桜 ｻｲﾄｳ ﾘｵ 女子 3 06 愛　知 豊川高 出場

13 14.28 2138 120675829 田島　七里香 ﾀｼﾞﾏ ﾅﾘｶ 女子 1 05 愛　知 至学館 出場

14 14.31 5458 132415824 髙塚　虹百 ﾀｶﾂｶ ｺﾓﾓ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

15 14.45 3958 143666632 岡本　彩里 ｵｶﾓﾄ ｱｲﾘ 女子 2 07 愛　知 栄徳高 出場

16 14.46 5460 132421922 菊田　彩 ｷｸﾀ ｱﾔ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

17 14.52 2155 143853125 田中　千尋 ﾀﾅｶ ﾁﾋﾛ 女子 M1 01 愛　知 至学館 出場

18 14.59 5474 143666531 井坂　優里 ｲｻｶ ﾕﾘ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

19 14.63 7732 143677028 平塚　玲音 ﾋﾗﾂｶ ﾚﾉﾝ 女子 2 07 愛　知 岡崎城西高 出場

20 14.65 4010 00076043121 三輪　ﾀﾞﾘﾔ ﾐﾜ ﾀﾞﾘﾔ 女子 99 愛　知 IWATA 出場

21 14.67 2109 119337832 榊原　詠美 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｴｲﾐ 女子 2 04 愛　知 愛知教育大学 出場

22 14.70 5494 153559533 間瀬　奏波 ﾏｾ ｶﾅﾊ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

23 14.71 2154 00166433 佐原　早耶香 ｻﾊﾗ ｻﾔｶ 女子 3 04 愛　知 至学館 出場

24 14.73 5526 132394426 新井　沙也加 ｱﾗｲ ｻﾔｶ 女子 3 06 愛　知 瑞陵高 出場

25 14.75 3968 00147164528 坂下　茉優 ｻｶｼﾀ ﾏﾋﾛ 女子 2 07 愛　知 至学館高 出場

26 14.85 2192 00109285732 坂井　寿々 ｻｶｲ ｽｽﾞ 女子 2 04 愛　知 愛知淑徳大 出場

27 14.90 2237 00108472123 服部　明日風 ﾊｯﾄﾘ ｱｽｶ 女子 3 03 愛　知 中京大 出場

28 14.98 2049 00085013320 伊藤　凛乃 ｲﾄｳ ﾘﾝﾉ 女子 4 02 愛　知 東海学園大学 出場

29 15.00 3967 00152674631 蒲　凛香 ｶﾊﾞ ﾘﾝｶ 女子 2 07 愛　知 至学館高 出場

30 15.07 9176 160200514 森　かのん ﾓﾘ ｶﾉﾝ 女子 1 08 愛　知 豊川高 出場

31 15.14 7707 163562831 筒井　優佳 ﾂﾂｲ ﾕｳｶ 女子 3 07 愛　知 安城学園高 出場

32 15.20 4298 00072746834 林　玲奈 ﾊﾔｼ ﾚｲﾅ 女子 00 愛　知 ナゴヤアスレチックス 出場

32 15.20 7703 143676835 新開　愛純 ｼﾝｶｲ ｱｽﾐ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

34 15.29 7686 153515626 矢嶋　紗由菜 ﾔｼﾞﾏ ｻﾕﾅ 女子 1 09 愛　知 安城学園高 出場

35 15.32 5475 143666935 村田　愛奈 ﾑﾗﾀ ｱｲﾅ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

36 15.37 7557 00143676734 菱田　咲貴 ﾋｼﾀﾞ ｻｷ 女子 2 07 愛　知 岡崎北高 出場

37 15.49 9109 152896132 羽田野　景子 ﾊﾀﾞﾉ ｹｲｺ 女子 2 07 愛　知 豊橋南高 出場

38 15.83 3756 00150556628 加藤　蒼乃 ｶﾄｳ ｱｵﾉ 女子 2 07 愛　知 旭丘高 出場

39 15.84 7603 153843630 平岩　琴葉 ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ 女子 1 08 愛　知 三好高 出場

40 15.91 2096 00200086564 久保寺　桃花 ｸﾎﾞﾃﾞﾗ ﾓﾓｶ 女子 M2 01 愛　知 名古屋市立大 出場

41 15.94 3962 00153559028 山本　星姫 ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾗ 女子 1 08 愛　知 至学館高 出場

女子400mH(0.762m/35.00m) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 59.72 2270 00120884730 和佐田　真広 ﾜｻﾀﾞ ﾏﾋﾛ 女子 2 04 愛　知 中京大 出場

2 1:00.13 1268 00110402614 夏目　紗彩 ﾅﾂﾒ ｻｱﾔ 女子 2 04 愛　知 日体 出場

3 1:00.43 2257 00111826524 中島　明香 ﾅｶｼﾏ ｻﾔｶ 女子 2 04 愛　知 中京大 出場

4 1:00.56 3351 00129315526 片山　心菜 ｶﾀﾔﾏ ｺｺﾅ 女子 1 05 愛　知 青学大 出場

5 1:01.34 5464 132674831 杉藤　葵 ｽｷﾞﾄｳ ｱｵｲ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

6 1:01.67 5448 83227527 西川　ひより ﾆｼｶﾜ ﾋﾖﾘ 女子 01 愛　知 小島プレス 出場

7 1:02.11 3842 138704629 椎名　光藍 ｼｲﾅ ﾐﾗ 女子 3 06 愛　知 愛知高 出場

8 1:02.22 7707 163562831 筒井　優佳 ﾂﾂｲ ﾕｳｶ 女子 3 07 愛　知 安城学園高 出場

9 1:02.38 5462 132422418 野村　美結 ﾉﾑﾗ ﾐﾕ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

10 1:02.42 9207 00132441318 加藤　愛菜 ｶﾄｳ ﾏﾅ 女子 3 06 愛　知 豊橋商高 出場

11 1:03.58 6668 00136668434 小川　心優 ｵｶﾞﾜ ｺｺﾐ 女子 3 07 愛　知 福祉大付高 出場

12 1:04.83 3968 00147164528 坂下　茉優 ｻｶｼﾀ ﾏﾋﾛ 女子 2 07 愛　知 至学館高 出場

13 1:05.26 1820 164631021 小野　心結香 ｵﾉ ﾐﾕｶ 女子 2 07 愛　知 一宮南高 出場

14 1:05.88 3529 00130990123 石川　莉彩 ｲｻｶﾜ ﾘｻ 女子 1 05 愛　知 日体 出場

15 1:05.92 7603 153843630 平岩　琴葉 ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ 女子 1 08 愛　知 三好高 出場

16 1:06.48 9199 00143665732 石川　柚果 ｲｼｶﾜ ﾕｽﾞｶ 女子 2 07 愛　知 豊橋商高 出場

17 1:06.90 2397 132619123 神谷　美南 ｶﾐﾔ ﾐﾅﾐ 女子 1 05 愛　知 愛知教育大学 出場

16"00　８２人

1'10"00　８２人

4 / 8



18 1:07.07 3946 132399936 泉　茉李 ｲｽﾞﾐ ﾏｲ 女子 3 07 愛　知 春日井西高 出場

19 1:07.10 7557 00143676734 菱田　咲貴 ﾋｼﾀﾞ ｻｷ 女子 2 07 愛　知 岡崎北高 出場

20 1:07.37 3759 00143667229 加藤　あす葉 ｶﾄｳ ｱｽﾊ 女子 2 07 愛　知 旭丘高 出場

21 1:07.44 7703 143676835 新開　愛純 ｼﾝｶｲ ｱｽﾐ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

22 1:07.79 2096 00200086564 久保寺　桃花 ｸﾎﾞﾃﾞﾗ ﾓﾓｶ 女子 M2 01 愛　知 名古屋市立大 出場

23 1:08.13 1752 200049508 和田　心愛 ﾜﾀﾞ ｺｺｱ 女子 2 07 愛　知 尾北高 出場

24 1:08.23 9109 152896132 羽田野　景子 ﾊﾀﾞﾉ ｹｲｺ 女子 2 07 愛　知 豊橋南高 出場

25 1:08.27 7538 00154113621 岩倉　由依 ｲﾜｸﾗ ﾕｲ 女子 2 07 愛　知 豊田南高 出場

26 1:08.58 7700 149610829 水谷　悠那 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕﾅ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

27 1:08.80 3959 132422822 打田　瞳美 ｳﾁﾀﾞ ｱｲﾐ 女子 3 06 愛　知 栄徳高 出場

28 1:09.23 3762 00145948637 都　愛央衣 ﾐﾔｺ ｱｵｲ 女子 2 07 愛　知 旭丘高 出場

29 1:09.26 3811 200188874 橋本　葉月 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 女子 1 08 愛　知 明和高 出場

30 1:09.79 9201 00143664529 伊藤　彩莉 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 女子 2 07 愛　知 豊橋商高 出場

女子5000mW 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 23:54.24 3766 00166339331 寺本　瑛美 ﾃﾗﾓﾄ ｴｲﾐ 女子 3 07 愛　知 旭丘高 出場

2 24:15.15 9195 142198833 川原　愛夏 ｶﾜﾊﾗ ﾏﾅﾂ 女子 3 06 愛　知 豊川高 出場

3 24:15.60 2148 69395436 柴田　葵 ｼﾊﾞﾀ ｱｵｲ 女子 M2 00 愛　知 至学館 出場

4 24:43.79 5527 132465223 織田　晃帆 ｵﾀﾞ ｱｷﾎ 女子 3 06 愛　知 瑞陵高 出場

5 24:45.11 2163 00110248925 後藤　美咲 ｺﾞﾄｳ ﾐｻｷ 女子 2 04 愛　知 至学館 出場

6 24:57.63 2368 00125223520 松本　梨央 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵ 女子 1 05 愛　知 中京大 出場

7 25:30.56 5536 151913525 小高　胡春 ｵﾀﾞｶ ｺﾊﾙ 女子 2 08 愛　知 瑞陵高 出場

8 25:57.22 3754 00152409627 久野　紗良 ｸﾉ ｻﾗ 女子 2 08 愛　知 旭丘高 出場

9 26:05.79 5472 141952527 佐藤　茉実 ｻﾄｳ ﾏﾐ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

10 26:17.48 3773 200047204 池戸　こころ ｲｹﾄﾞ ｺｺﾛ 女子 2 07 愛　知 旭野高 出場

11 26:53.25 1797 165538129 櫻井　誠子 ｻｸﾗｲ ﾏｺ 女子 3 06 愛　知 津島高 出場

12 27:00.00 4024 00200026834 川原　遼紗 ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｻ 女子 2 08 愛　知 千種高 出場

13 27:07.97 5621 00200035038 大山　浩佳 ｵｵﾔﾏ ﾊﾙｶ 女子 2 07 愛　知 天白高 出場

14 27:33.88 2266 00116600115 山田　佳花 ﾔﾏﾀﾞ ﾖｼｶ 女子 2 04 愛　知 中京大 出場

15 28:23.97 3973 00165669336 稲葉　優杏 ｲﾅﾊﾞ ﾕｱ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

16 28:39.93 5544 159000520 竹内　綾乃 ﾀｹｳﾁ ｱﾔﾉ 女子 2 08 愛　知 瑞陵高 出場

17 29:47.39 1739 00200005132 白木　里佳 ｼﾗｷ ﾘｶ 女子 2 07 愛　知 愛知黎明高 出場

女子走高跳 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 1m70 466 00116907933 矢野　夏希 ﾔﾉ ﾅﾂｷ 女子 2 04 愛　知 早大 出場

1 1m70 2145 00117099532 小島　優 ｺｼﾞﾏ ﾕｳ 女子 2 05 愛　知 至学館 出場

3 1m67 2100 120856527 渡邉　深友 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 女子 4 02 愛　知 愛知教育大学 出場

3 1m67 5490 148829739 今浦　彩葉 ｲﾏｳﾗ ｲﾛﾊ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

5 1m64 9580 00094847335 神谷　京奈 ｶﾐﾔ ｷｮｳﾅ 女子 01 愛　知 愛知陸協 出場

6 1m63 5491 149540831 鍵谷　優羽 ｶｷﾞﾔ ﾕｳﾊ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

6 1m63 7733 149312626 三宅　奈々 ﾐﾔｹ ﾅﾅ 女子 2 07 愛　知 岡崎城西高 出場

8 1m61 2307 152582831 粂　美帆 ｸﾒ ﾐﾎ 女子 2 04 愛　知 南山大 出場

9 1m60 8290 101610615 栗田　唯衣 ｸﾘﾀ ﾕｲ 女子 03 愛　知 ＴＦＣ豊橋 出場

9 1m60 2405 00146259027 鰐部　茜 ﾜﾆﾍﾞ ｱｶﾈ 女子 05 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

9 1m60 7685 153559331 夏目　純佳 ﾅﾂﾒ ｱﾔｶ 女子 1 09 愛　知 安城学園高 出場

12 1m58 9131 00135693128 松坂　碧翠 ﾏﾂｻﾞｶ ｱｵｲ 女子 3 06 愛　知 豊橋東高 出場

12 1m58 3881 200048156 多田　結美子 ﾀﾀﾞ ﾕﾐｺ 女子 2 07 愛　知 名東 出場

12 1m58 5494 153559533 間瀬　奏波 ﾏｾ ｶﾅﾊ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

15 1m55 5524 200189240 太田　多梨愛 ｵｵﾀ ﾀﾘｱ 女子 1 08 愛　知 昭和高 出場

15 1m55 9076 152743931 横田　乙都音 ﾖｺﾀ ｵﾄﾈ 女子 2 07 愛　知 桜丘高 出場

15 1m55 9177 151528426 戸川　舞海 ﾄｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 女子 2 08 愛　知 豊川高 出場

15 1m55 5474 143666531 井坂　優里 ｲｻｶ ﾕﾘ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

19 1m54 7603 153843630 平岩　琴葉 ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ 女子 1 08 愛　知 三好高 出場

20 1m52 2054 00159517735 村知　沙南 ﾑﾗﾁ ｻﾅ 女子 1 09 愛　知 瀬戸西高校 出場

21 1m51 3857 152705828 寺本　茉白 ﾃﾗﾓﾄ ﾏｼﾛ 女子 2 07 愛　知 山田高 出場

21 1m51 3854 165614730 城野　祐 ｼﾛﾉ ﾕｳ 女子 3 06 愛　知 工芸高 出場

23 1m50 9267 164476028 伊藤　杏奈 ｲﾄｳ ｱﾝﾅ 女子 1 08 愛　知 豊丘高 出場

23 1m50 7557 00143676734 菱田　咲貴 ﾋｼﾀﾞ ｻｷ 女子 2 07 愛　知 岡崎北高 出場

23 1m50 7553 00149548637 磯　くるみ ｲｿ ｸﾙﾐ 女子 2 07 愛　知 岡崎北高 出場

23 1m50 6696 00162173727 鈴木　琳子 ｽｽﾞｷ ﾘﾝｺ 女子 1 08 愛　知 福祉大付高 出場

23 1m50 3853 165614528 田中　沙英 ﾀﾅｶ ｻｴ 女子 3 07 愛　知 工芸高 出場

23 1m50 3807 00149673939 淺井　理沙 ｱｻｲ ﾘｻ 女子 2 07 愛　知 瀬戸西高校 出場

23 1m50 1078 00073022216 釜　純子 ｶﾏ ｼﾞｭﾝｺ 女子 71 愛　知 ＡＣ一宮 出場

23 1m50 7594 152042317 鏡味　あい ｶｶﾞﾐ ｱｲ 女子 2 07 愛　知 刈谷高 出場

23 1m50 9124 00152869435 中田　彩愛 ﾅｶﾀﾞ ｱｲ 女子 2 08 愛　知 豊橋東高 出場

23 1m50 6706 154224826 古田　なぎさ ﾌﾙﾀ ﾅｷﾞｻ 女子 2 08 愛　知 大府東高 出場

23 1m50 3970 00143667633 春日　乃亜 ｶｽｶﾞ ﾉｱ 女子 2 07 愛　知 至学館高 出場

23 1m50 4010 00076043121 三輪　ﾀﾞﾘﾔ ﾐﾜ ﾀﾞﾘﾔ 女子 99 愛　知 IWATA 出場

女子棒高跳 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 3m92 2162 100063111 篠崎　稔里 ｼﾉｻﾞｷ ﾐﾉﾘ 女子 4 02 愛　知 至学館 出場

2 3m90 4174 00039734935 所　杏子 ﾄｺﾛ ｷｮｳｺ 女子 96 愛　知 ラフィネ陸上部 出場

3 3m62 2236 00099565842 須崎　心優 ｽｻﾞｷ ﾐｳ 女子 3 03 愛　知 中京大 出場

4 3m50 9475 0085020722 塩崎　泉 ｼｵｻﾞｷ ｲｽﾞﾐ 女子 00 愛　知 愛知陸協 出場

5 3m42 5463 132587733 草野　咲蕾 ｸｻﾉ ｻﾗ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

6 3m31 5468 137113420 曽我　和花 ｿｶﾞ ﾉﾉｶ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

7 3m30 7672 00140418422 岡部　陽奈 ｵｶﾍﾞ ﾋﾅ 女子 3 06 愛　知 岡崎高 出場

8 3m20 2158 121278021 横井　綾 ﾖｺｲ ｱﾔ 女子 2 05 愛　知 至学館 出場

8 3m20 1704 00120893528 武山　ひかり ﾀｹﾔﾏ ﾋｶﾘ 女子 2 04 愛　知 東女体大 出場

10 3m10 7731 153592833 禰冝田　美奈 ﾈｷﾞﾀ ﾐﾅ 女子 2 07 愛　知 岡崎城西高 出場

11 3m00 9140 152594632 大須賀　成実 ｵｵｽｶ ﾅﾙﾐ 女子 2 07 愛　知 国府高 出場

11 3m00 9189 152743325 宮内　ゆら ﾐﾔｳﾁ ﾕﾗ 女子 2 07 愛　知 豊川高 出場

2m70　２０人

30'20"00　２５人

1m50　４０人
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11 3m00 5513 162049527 杉澤　愛結 ｽｷﾞｻﾜ ｱｲﾕ 女子 1 09 愛　知 中京大中京高 出場

14 2m71 17 200090690 沼野　七夏 ﾇﾏﾉ ﾅﾅｶ 女子 2 10 愛　知 古知野中 出場

14 2m71 1878 00151791933 武内　寧々 ﾀｹｳﾁ ﾈﾈ 女子 2 07 愛　知 西春高 出場

16 2m70 5487 147067833 中馬　朱俐 ﾁｭｳﾏ ｼｭﾘ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

女子走幅跳 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 6m12 5459 132421720 水野　文由里 ﾐｽﾞﾉ ｱﾕﾘ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

2 5m98 4320 00024761020 明星　光 ｱｹﾎﾞｼ ﾋｶﾙ 女子 98 愛　知 山田商会 出場

3 5m79 9108 145868537 糟谷　朋葉 ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ 女子 2 07 愛　知 豊橋南高 出場

4 5m78 7450 00120675021 松村　琴都 ﾏﾂﾑﾗ ｺﾄ 女子 1 05 愛　知 筑波大 出場

5 5m75 2203 00129632326 酒井　菜胡 ｻｶｲ ﾅｺ 女子 1 05 愛　知 岐協大 出場

6 5m70 3937 164434224 寺島　慶 ﾃﾗｼﾏ ｹｲ 女子 3 06 愛　知 愛工大名電高 出場

6 5m70 5473 143608325 赤川　恭音 ｱｶｶﾞﾜ ﾋｻﾈ 女子 2 08 愛　知 中京大中京高 出場

8 5m68 2170 00087935739 井田　明香梨 ｲﾀﾞ ｱｶﾘ 女子 4 02 愛　知 至学館 出場

8 5m68 5451 72465731 中尾　優里 ﾅｶｵ ﾕｳﾘ 女子 92 愛　知 小島プレス 出場

10 5m56 1282 00132427726 柴田　奈那 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ 女子 3 03 愛　知 環太平洋大 出場

11 5m53 5526 132394426 新井　沙也加 ｱﾗｲ ｻﾔｶ 女子 3 06 愛　知 瑞陵高 出場

12 5m52 7688 153551323 奥山　莉奈 ｵｸﾔﾏ ﾘﾅ 女子 1 08 愛　知 安城学園高 出場

13 5m51 4736 00083832226 田中　友梨 ﾀﾅｶ ﾕﾘ 女子 01 愛　知 至学館クラブ 出場

13 5m51 2204 00120693728 武井　葉夏 ﾀｹｲ ﾊﾅ 女子 1 05 愛　知 岐協大 出場

15 5m50 2049 00085013320 伊藤　凛乃 ｲﾄｳ ﾘﾝﾉ 女子 4 02 愛　知 東海学園大学 出場

16 5m47 3812 155389132 犬飼　心彩 ｲﾇｶｲ ｺｺﾛ 女子 1 08 愛　知 明和高 出場

17 5m46 3108 164381225 伊藤　里桜 ｲﾄｳ ﾘｵ 女子 3 09 愛　知 大須ＡＣ 出場

18 5m45 5ｰ2138 120675829 田島　七里香 ﾀｼﾞﾏ ﾅﾘｶ 女子 1 05 愛　知 至学館 出場

19 5m42 5247 00024737124 松井　美樹 ﾏﾂｲ ﾐｷ 女子 91 愛　知 岡崎TFC 出場

20 5m37 349 00166883840 渡邉　結衣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ 女子 3 04 愛　知 大阪教育大 出場

21 5m35 5493 151218624 ダニエック　シドニー ﾀﾞﾆｴｯｸ ｼﾄﾞﾆｰ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

22 5m34 5458 132415824 髙塚　虹百 ﾀｶﾂｶ ｺﾓﾓ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

23 5m32 9123 135426021 後藤　芽良 ｺﾞﾄｳ ﾒｲﾅ 女子 3 06 愛　知 豊橋工高 出場

23 5m32 5488 147141927 平野　星 ﾋﾗﾉ ｱｶﾘ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

25 5m30 7613 141292120 尾形　瑞予 ｵｶﾞﾀ ﾐｽﾞﾖ 女子 3 06 愛　知 三好高 出場

25 5m30 7702 154225221 板東　一葉 ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾊ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

27 5m29 7752 139988038 杉浦　愛菜 ｽｷﾞｳﾗ ｱｲﾅ 女子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

28 5m28 5578 143897032 山内　莉里杏 ﾔﾏｳﾁ ﾘﾘｱ 女子 2 07 愛　知 名城大附高 出場

29 5m24 5075 00109604727 菅沼　瑠璃 ｽｶﾞﾇﾏ ﾙﾘ 女子 04 愛　知 トヨタ自動車 出場

30 5m23 7552 00143677432 近藤　愛 ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 女子 2 07 愛　知 岡崎北高 出場

31 5m22 6512 00109263324 鈴木　美羽 ｽｽﾞｷ ﾐｳ 女子 2 04 愛　知 順大 出場

32 5m19 5500 155037021 大田　怜奈 ｵｵﾀ ﾚﾅ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

33 5m17 3756 00150556628 加藤　蒼乃 ｶﾄｳ ｱｵﾉ 女子 2 07 愛　知 旭丘高 出場

女子三段跳 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 12m47 7401 00200018590 加藤　早紀 ｶﾄｳ ｻｷ 女子 00 愛　知 FOuR PRO 出場

2 12m31 2155 143853125 田中　千尋 ﾀﾅｶ ﾁﾋﾛ 女子 M1 01 愛　知 至学館 出場

3 12m27 2170 00087935739 井田　明香梨 ｲﾀﾞ ｱｶﾘ 女子 4 02 愛　知 至学館 出場

4 12m18 4578 00039887035 稲熊　詩帆 ｲﾅｸﾞﾏ ｼﾎ 女子 98 愛　知 ZAC 出場

5 11m93 7755 164416224 稲垣　空良 ｲﾅｶﾞｷ ｿﾗ 女子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

6 11m91 5467 136934127 水軒　怜那 ｽｲｹﾝ ﾚｲﾅ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

7 11m88 7456 00081150419 木村　莉子 ｷﾑﾗ ﾘｺ 女子 M1 01 愛　知 筑波大 出場

8 11m77 3937 164434224 寺島　慶 ﾃﾗｼﾏ ｹｲ 女子 3 06 愛　知 愛工大名電高 出場

9 11m70 2204 00120693728 武井　葉夏 ﾀｹｲ ﾊﾅ 女子 1 05 愛　知 岐協大 出場

9 11m70 7719 164436125 仙石　華子 ｾﾝｺﾞｸ ﾊﾅｺ 女子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

11 11m51 2145 00117099532 小島　優 ｺｼﾞﾏ ﾕｳ 女子 2 05 愛　知 至学館 出場

12 11m44 7702 154225221 板東　一葉 ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾊ 女子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

13 11m29 7752 139988038 杉浦　愛菜 ｽｷﾞｳﾗ ｱｲﾅ 女子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

14 11m24 5488 147141927 平野　星 ﾋﾗﾉ ｱｶﾘ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

15 11m21 9108 145868537 糟谷　朋葉 ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ 女子 2 07 愛　知 豊橋南高 出場

16 11m17 5471 141295224 三浦　蜜華 ﾐｳﾗ ﾐﾂｶ 女子 3 07 愛　知 中京大中京高 出場

17 11m16 7552 00143677432 近藤　愛 ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 女子 2 07 愛　知 岡崎北高 出場

18 11m13 7748 138540627 岩田　祐香 ｲﾜﾀ ﾕｳｶ 女子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

19 11m05 2099 85041422 坂本　彩華 ｻｶﾓﾄ ｱﾔｶ 女子 M1 01 愛　知 愛知教育大学 出場

20 10m95 9117 149929741 小泉　花蓮 ｺｲｽﾞﾐ ｶﾚﾝ 女子 2 07 愛　知 豊丘高 出場

21 10m89 5578 143897032 山内　莉里杏 ﾔﾏｳﾁ ﾘﾘｱ 女子 2 07 愛　知 名城大附高 出場

22 10m69 5500 155037021 大田　怜奈 ｵｵﾀ ﾚﾅ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

23 10m58 3976 00134208826 榊原　愛 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱｲ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

24 10m56 5493 151218624 ダニエック　シドニー ﾀﾞﾆｴｯｸ ｼﾄﾞﾆｰ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

25 10m54 7710 138540122 中村　朱琳 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 女子 3 07 愛　知 安城学園高 出場

26 10m42 5517 143797233 中島　理桜 ﾅｶｼﾏ ﾘｵ 女子 2 07 愛　知 昭和高 出場

27 10m36 5579 143986334 桑原　和栞 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾉﾄﾞｶ 女子 2 07 愛　知 名城大附高 出場

28 10m28 3855 140968634 浜崎　未来翔 ﾊﾏｻｷ ｱｽｶ 女子 3 06 愛　知 工芸高 出場

28 10m28 9178 151176021 尾林　悠菜 ｵﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ 女子 2 08 愛　知 豊川高 出場

30 10m27 4283 00072979135 久世　由香里 ｸｾﾞ ﾕｶﾘ 女子 79 愛　知 CHUKYOSPIRITS 出場

31 10m26 7717 141404317 宮本　礼子 ﾐﾔﾓﾄ ﾚｲｺ 女子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

32 10m22 1819 152622826 中西　うた ﾅｶﾆｼ ｳﾀ 女子 2 08 愛　知 一宮南高 出場

33 10m19 3812 155389132 犬飼　心彩 ｲﾇｶｲ ｺｺﾛ 女子 1 08 愛　知 明和高 出場

34 10m17 2024 00166847234 手嶋　莉菜 ﾃｼﾏ ﾘﾅ 女子 3 06 愛　知 西尾東高 出場

35 10m15 3261 200001886 後藤　彩名 ｺﾞﾄｳ ｱﾔﾅ 女子 3 10 愛　知 大須ＡＣ 出場

女子砲丸投(4.000kg) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 13m21 7709 138539938 木下　みなみ ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 女子 3 07 愛　知 安城学園高 出場

2 12m71 2198 00111013512 小原　恵 ｵﾊﾞﾗ ﾒｸﾞﾐ 女子 2 04 愛　知 岐協大 出場

3 12m24 3978 00133928026 平岩　里彩 ﾋﾗｲﾜ ﾘｻ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

4 11m57 7617 142233621 安藤　瑞七海 ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ 女子 3 06 愛　知 三好高 出場

5m15　４０人

10m10　４０人

9m30　２４人
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5 11m39 5635 142118724 上出　聖華 ｶﾐﾃﾞ ｾｲｶ 女子 3 06 愛　知 名古屋大谷高 出場

6 11m15 3972 00132875531 岩田　明樺梨 ｲﾜﾀ ｱｶﾘ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

7 10m60 3922 153531018 磯部　友里亜 ｲｿﾍﾞ ﾕﾘｱ 女子 2 07 愛　知 愛知淑徳高 出場

8 10m53 5642 200191355 河戸　咲希 ｶﾜﾄ ｻｷ 女子 1 08 愛　知 名古屋大谷高 出場

9 10m08 3860 135150823 坪井　藍加 ﾂﾎﾞｲ ｱｲｶ 女子 3 06 愛　知 山田高 出場

10 9m99 5492 149586538 稲垣　妃蘭 ｲﾅｶﾞｷ ｷﾗﾝ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

11 9m92 2443 00121923523 石黒　陽菜 ｲｼｸﾞﾛ ﾊﾙﾅ 女子 1 05 愛　知 岐阜大 出場

12 9m91 5045 200002126 上出　舞華 ｶﾐﾃﾞ ﾏｲｶ 女子 2 10 愛　知 高蔵寺中 出場

13 9m67 1858 153820524 桒原　祐芽 ｸﾜﾊﾗ ﾕﾒ 女子 2 07 愛　知 修文学院高 出場

14 9m55 1856 153766836 小島　芽依 ｺｼﾞﾏ ﾒｲ 女子 2 08 愛　知 修文学院高 出場

女子円盤投(1.000kg) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 42m00 7617 142233621 安藤　瑞七海 ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ 女子 3 06 愛　知 三好高 出場

2 40m30 2282 00130363117 津田　麗乃 ﾂﾀﾞ ﾚﾉ 女子 1 05 愛　知 中京大 出場

3 40m07 4502 00109853733 徳岡　沙織 ﾄｸｵｶ ｻｵﾘ 女子 89 愛　知 大谷クラブ 出場

4 37m54 5079 00109081726 近藤　未空 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｸ 女子 01 愛　知 トヨタ自動車 出場

5 37m44 3922 153531018 磯部　友里亜 ｲｿﾍﾞ ﾕﾘｱ 女子 2 07 愛　知 愛知淑徳高 出場

6 36m79 7709 138539938 木下　みなみ ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 女子 3 07 愛　知 安城学園高 出場

7 36m67 3972 00132875531 岩田　明樺梨 ｲﾜﾀ ｱｶﾘ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

8 36m05 1858 153820524 桒原　祐芽 ｸﾜﾊﾗ ﾕﾒ 女子 2 07 愛　知 修文学院高 出場

9 34m90 5643 200191357 伏木　杏莉 ﾌｼｷ ｱﾝﾘ 女子 1 08 愛　知 名古屋大谷高 出場

10 33m91 2363 00126004720 金山　未来 ｶﾅﾔﾏ ﾐﾗｲ 女子 1 05 愛　知 至学館 出場

11 33m73 1862 164404423 日髙　琴美 ﾋﾀﾞｶ ｺﾄﾐ 女子 3 07 愛　知 修文学院高 出場

12 33m40 5481 143897436 下山　玲乃 ｼﾓﾔﾏ ﾚﾉ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

13 32m10 2953 00099365840 安藤　柚茉 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾏ 女子 3 04 愛　知 法政大 出場

14 32m02 7606 149313223 村田　凜娃 ﾑﾗﾀ ﾘｱ 女子 2 08 愛　知 三好高 出場

15 31m40 5642 200191355 河戸　咲希 ｶﾜﾄ ｻｷ 女子 1 08 愛　知 名古屋大谷高 出場

16 31m36 5520 152773025 村上　優佳 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｶ 女子 2 07 愛　知 昭和高 出場

17 31m00 9572 00128474531 鈴木　きょうこ ｽｽﾞｷ ｷｮｳｺ 女子 05 愛　知 愛知陸協 出場

18 30m72 5541 153541827 紀國　佑香 ｷﾉｸﾆ ﾕｶ 女子 1 08 愛　知 瑞陵高 出場

19 30m07 5502 158482331 原　悠華 ﾊﾗ ﾕｳｶ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

20 29m92 1859 173609228 田代　紗耶香 ﾀｼﾛ ｻﾔｶ 女子 2 07 愛　知 修文学院高 出場

21 29m49 7614 140127924 花井　茉結 ﾊﾅｲ ﾏﾕ 女子 3 06 愛　知 三好高 出場

22 29m18 5492 149586538 稲垣　妃蘭 ｲﾅｶﾞｷ ｷﾗﾝ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

23 28m32 3860 135150823 坪井　藍加 ﾂﾎﾞｲ ｱｲｶ 女子 3 06 愛　知 山田高 出場

女子ハンマー投(4.000kg) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 55m80 2231 00108573428 中嶋　日向子 ﾅｶｼﾏ ﾋﾅｺ 女子 4 02 愛　知 中京大 出場

2 54m51 2201 00156085328 川本　菜々香 ｶﾜﾓﾄ ﾅﾅｶ 女子 1 05 愛　知 岐協大 出場

3 53m20 1999 00097154935 高孝　美咲 ﾀｶｺｳ ﾐｻｷ 女子 4 02 愛　知 筑波大 出場

4 53m07 2220 00095746637 小河　遥花 ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 女子 4 02 愛　知 中京大 出場

5 51m94 2152 122754627 岡江　未莉 ｵｶｴ ﾐﾘ 女子 4 03 愛　知 至学館 出場

6 51m33 2258 00109323725 加藤　愛結 ｶﾄｳ ｱﾕ 女子 2 05 愛　知 中京大 出場

7 49m59 2296 00126004922 佐々木　安里 ｻｻｷ ｱﾝﾘ 女子 1 05 愛　知 中京大 出場

8 47m26 5635 142118724 上出　聖華 ｶﾐﾃﾞ ｾｲｶ 女子 3 06 愛　知 名古屋大谷高 出場

9 47m05 7610 167515631 岩木　美夕愛 ｲﾜｷ ﾐｭｱ 女子 3 07 愛　知 三好高 出場

10 44m23 1865 150158626 向井　祐月 ﾑｶｲ ﾕﾂﾞｷ 女子 3 06 愛　知 修文学院高 出場

11 44m21 2149 96111119 木村　梨帆 ｷﾑﾗ ﾘﾎ 女子 4 02 愛　知 至学館 出場

12 43m93 1860 163232522 松岡　煌星 ﾏﾂｵｶ ｷﾗﾘ 女子 2 07 愛　知 修文学院高 出場

13 43m28 3908 49634733 水野　杏香 ﾐｽﾞﾉ ｷｮｳｶ 女子 97 愛　知 みかん山 出場

14 41m04 1856 153766836 小島　芽依 ｺｼﾞﾏ ﾒｲ 女子 2 08 愛　知 修文学院高 出場

15 41m02 7617 142233621 安藤　瑞七海 ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ 女子 3 06 愛　知 三好高 出場

16 40m22 5636 149675032 猶崎　由梨 ﾅｵｻﾞｷ ﾕﾘ 女子 2 07 愛　知 名古屋大谷高 出場

17 39m51 5642 200191355 河戸　咲希 ｶﾜﾄ ｻｷ 女子 1 08 愛　知 名古屋大谷高 出場

18 36m49 7608 200074411 黒住　和紗 ｸﾛｽﾐ ｶｽﾞｻ 女子 2 07 愛　知 三好高 出場

19 34m89 3794 200150952 大掛　紗奈 ｵｵｶﾞｹ ｻﾅ 女子 2 07 愛　知 春日井南高校 出場

20 33m97 3922 153531018 磯部　友里亜 ｲｿﾍﾞ ﾕﾘｱ 女子 2 07 愛　知 愛知淑徳高 出場

21 33m50 7604 200074410 伊藤　未玖 ｲﾄｳ ﾐｸ 女子 2 08 愛　知 三好高 出場

22 32m56 2047 200216057 谷口　蒼空 ﾀﾆｸﾞﾁ ｿﾗ 女子 1 09 愛　知 旭野高 出場

女子やり投(600g) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 54m30 9125 00064866939 石垣　綾香 ｲｼｶﾞｷ ｱﾔｶ 女子 01 愛　知 愛知陸協 出場

2 52m91 4571 00109417325 堤　陽菜 ﾂﾂﾐ ﾋﾅ 女子 2 05 愛　知 国士大 出場

3 51m99 4736 00083832226 田中　友梨 ﾀﾅｶ ﾕﾘ 女子 01 愛　知 至学館クラブ 出場

4 50m21 5466 134209019 成田　沙穂 ﾅﾘﾀ ｻﾎ 女子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

5 49m05 5395 82128627 山形　智香 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾄﾓｶ 女子 01 愛　知 小島プレス 出場

6 48m28 3978 00133928026 平岩　里彩 ﾋﾗｲﾜ ﾘｻ 女子 3 06 愛　知 至学館高 出場

7 44m80 7606 149313223 村田　凜娃 ﾑﾗﾀ ﾘｱ 女子 2 08 愛　知 三好高 出場

8 42m73 2443 00121923523 石黒　陽菜 ｲｼｸﾞﾛ ﾊﾙﾅ 女子 1 05 愛　知 岐阜大 出場

9 41m39 2367 00127342019 諏訪　帆南 ｽﾜ ﾎﾅﾐ 女子 1 05 愛　知 中京大 出場

10 41m25 5533 134741828 伊吹　南津 ｲﾌﾞｷ ﾅﾂ 女子 3 06 愛　知 瑞陵高 出場

11 40m40 5481 143897436 下山　玲乃 ｼﾓﾔﾏ ﾚﾉ 女子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

12 40m03 3909 39755635 寺島　都美 ﾃﾗｼﾏ ｲｸﾐ 女子 96 愛　知 みかん山 出場

13 40m00 9572 00128474531 鈴木　きょうこ ｽｽﾞｷ ｷｮｳｺ 女子 05 愛　知 愛知陸協 出場

14 39m96 1895 200157878 平石　藍佳 ﾋﾗｲｼ ｱｲｶ 女子 2 08 愛　知 誠信高 出場

15 39m60 5081 39860733 遠山　実希 ﾄｵﾔﾏ ﾐｷ 女子 98 愛　知 トヨタ自動車 出場

16 38m03 5641 200088724 田口　真帆 ﾀｸﾞﾁ ﾏﾎ 女子 2 07 愛　知 名古屋大谷高 出場

17 38m02 6674 200042941 梅田　心愛 ｳﾒﾀﾞ ｺｺｱ 女子 2 07 愛　知 半田高 出場

18 37m18 5640 200088716 山田　のどか ﾔﾏﾀﾞ ﾉﾄﾞｶ 女子 2 07 愛　知 名古屋大谷高 出場

19 36m32 6664 00152654023 小椋　千智 ｵｸﾞﾗ ﾁｻﾄ 女子 2 08 愛　知 福祉大付高 出場

20 35m93 5502 158482331 原　悠華 ﾊﾗ ﾕｳｶ 女子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

21 35m76 1861 200175193 天野　美空 ｱﾏﾉ ﾐｸ 女子 2 07 愛　知 修文学院高 出場

28m00　２４人

30m00　２４人

34m00　２４人
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22 35m71 2002 00144321318 伊藤　優亜 ｲﾄｳ ﾕｱ 女子 2 07 愛　知 椙山女学園高 出場

23 35m68 3852 141037420 川原　慈苗 ｶﾜﾊﾗ ｼｴ 女子 3 07 愛　知 工芸高 出場

24 35m43 5587 166809131 小河原　彩乃 ｵｶﾞﾜﾗ ｱﾔﾉ 女子 3 07 愛　知 名城大附高 出場

25 34m73 3960 142339527 仲尾　若葉 ﾅｶｵ ﾜｶﾊﾞ 女子 3 06 愛　知 栄徳高 ターゲットナンバー枠外

26 34m54 4395 平岩　万実 ﾋﾗｲﾜ ﾏﾐ 女子 03 愛　知 ＪＲ東海 ターゲットナンバー枠外 JAAF IDなし
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